ПЛАН РАБОТЫ Координационного совета по развитию малого и среднего

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2024 год

Мероприятия	Срок исполнения	Ответственный исполнитель
O HOMODUTOTIVI W MOHIDODHOVIMAV	I-IV	OTHER HEALTHAND COTES OF STREET
О приоритетных направлениях поддержки малого и среднего	1-1 V	Отдел предпринимательства
предпринимательства в 2024 году		и торговли администрации городского округа
в городском округе		«Город Йошкар-Ола»
«Город Йошкар-Ола»		«Город пошкар-ола»
		Maximovanovanovanovanovanovanovanovanovanovan
Об основных направлениях		Микрокредитная компания
деятельности МК «Фонд поддержки		«Фонд поддержки
предпринимательства Республики		предпринимательства
Марий Эл» в 2024 году		Республики Марий Эл»
Об основных направлениях		Автономная некоммерческая
деятельности АНО «Бизнес-инкубатор		организация «Бизнес-инкубатор
Республики Марий Эл»		Республики Марий Эл»
в 2024 году		
Ответственность за несоблюдение		Отдел контроля администрации
Правил благоустройства территории		городского округа «Город
городского округа «Город Йошкар-Ола»		Йошкар-Ола»
субъектами предпринимательской		
деятельности, в том числе в части		
состояния зданий, строений,		
сооружений и прилегающих территорий		
Вопросы правого регулирования		Управление архитектуры и
размещения наружной рекламы и		градостроительства
основным проблемы, возникающие при		администрации городского
ее размещении		округа «Город Йошкар-Ола»
Об утверждении перечня объектов		Комитет по управлению
недвижимости, предлагаемых в		муниципальным имуществом
Прогнозный план приватизации		администрации городского
имущества муниципального		округа «Город Йошкар-Ола»
образования «Город Йошкар-Ола»		
на 2025 год		
Об утверждении плана работы		Отдел предпринимательства
Координационного совета по развитию		и торговли администрации
малого и среднего предпринимательства		городского округа
в городском округе «Город		«Город Йошкар-Ола»
Йошкар-Ола» на 2025 год		